i;{

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<многоФункционАльный культурно-досуговый цш,нтг>

(МАУ (МКДЦ))

прикАз

<< 14 >> апреля 2022 г J\ъ 80
г.Сургут

Об утверждении перечня услуг
(работ) ок€lзываемых (выполняемых)
МАУ (МКДЦ)

На основании приказа от 14.04.2022 J\b79 <Об утверждении положения
о платных услугах (работах) МАУ (МКДЦ>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВеРдитЬ перечень платных услуг (работ) оказываемых (выполняемых)
МАУ (МКДЦ>, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор % Л.Н. Гурова

,,-

Приложение к прикtву
от 14.04.2022 J\Ъ80

Перечень услуг (работ), ока:tываемых (выполняемых) МАУ (МКДЦ)

1. Бесплатные работы:
1. l.Организация и проведение культурно-массовых мероприятий. Культурно-

массовых (иные зрелищные мероприятия);
1 .2.Организация и проведение культурно-массовых меропри ятий.

Творческих (фестивЕlJIь, выставка, конкурс, смотр);
1.3.Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества.
2. Платные работы:
2. 1 . Организация и проведение культурно-массовых мероп риятий. Культурно-

массовых (иные зрелищные мероп риятия);
2.2.Организация и проведение культурно-массовых меропри ятий.

Творческих (фестив€Lпь, выставка, конкурс, смотр);
2.3.Организация деятельности клубных формирований и формирований

самодеятельного народного творчества.